Директору ИППО в Государстве Израиль
г-ну И.Р. Ашурбейли

Дорой Игорь Рауфович!

В этот знаменательный для Вас день –

Вашего 60-летия –

примите от меня, братии и сестер Русской

Духовной Миссии в Иерусалиме самые добрые и

искренние пожелания горячей веры, крепкого здоровья и

долгих лет жизни.

Пусть Господь сопутствует Вам на всех

жизненных путях.

Многая и благая лета!

С уважением,

Начальник Русской Духовной Миссии в Иерусалиме
с братией и сестрами

Святой Град Иерусалим          9 сентября 2023 г.